·t

'

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° _O 3Z /15

Confere a honraria Diploma de Honra ao
Mérito à empresa A TACADO ZR.

Art. 1° Fica conferida, nos termos do artigo 1°, inciso
11, do Decreto Legislativo n° 914, de 03 de março de 2015, a honraria Diploma de
Honra ao Mérito à empresa ATACADO ZR.

Art. 2° As despesas oriundas da aplicação deste
decreto legislativo onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder
Legislativo.

Art. 3° Este decreto legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

JAIR MAATINH I

3) _____ ~ _______ 2_5_~ ____ ~ __ _

EUAS CMEOIE~

4) 3~

Atacado ZR

Razão Social: Atacado ZR Ltda EPP

F antas ia: Atacado ZR

CNPJ: 00197752/0001-94

Data Fundação: 06/09/1994

Ramo de Atividade: Comércio Atacadista de Material Elétrico, Hidráulica,

Ferragens e Ferramentas.

Estabelecida na Rua Amabile Fattore, 475- Vila Melhado- Araraquara/SP.

A empresa foi fundada pelo então proprietário F emando Mário Zurlian Ruiz,

falecido em 26 de Junho de 2015, e a partir desta data sua filha Caroline Branco

Ruiz assumiu a direção da empresa assessorada pelo administrador Divino

Aparecido Alexandrino.

Possui um quadro de funcionários de vinte e três pessoas, onde prioriza a

contratação de jovens em busca do seu primeiro emprego, dando oportunidades

àqueles que são moradores do próprio bairro.

DESPACHOS

Processo"º /15

Lido. À Comissão de Justiça, Legislação e
Redação (art. 5º, § 2°, do Decreto Legislativo
nº 914, de 03 de março de 2015).

Araraquara, 1°/12/2015

Presidente

Aprovado em única discussão e votação, em
escrutínio secreto (art. 5º, § 4°, do Decreto
Legislativo nº 914, de 03 de março de 2015).

Araraquara, 1°/12/2015

Presidente

Nos termos regimentais, fica dispensado o
parecer sobre a redação final.

Araraquara, 1°/12/2015

Presidente

'-......--

DESPACHOS

Processo"º 521 /15

Lido. À Comissão de Justiça, Legislação e
Redação (art. 5º, § 2°, do Decreto Legislativo
nº 914, de 03 de março de 2015).

Araraquara, 1°/12/2015

~ ~

Presidente

Aprovado em única discussão e votação, em
escrutínio secreto (art. 5º, § 4°, do Decreto
Legislativo nº 914, de 03 de março de 2015).

Araraquara, 1°/12/2015

~ -s

Presidente

Nos termos regimentais, fica dispensado o
parecer sobre a redação final.

Araraquara, 1°/12/2015
~ ~

Presidente

'U
::0 o
n
t:"l
Ul
Ul
o
I-'
.!:>

' o